
Uchwała Nr XLVI/251/2010 
Rady Gminy Sienno 

z dnia  10  listopada  2010  roku 

 
w sprawie przystąpienia Gminy  Sienno do projektu partnerskiego pn. 

„Budowa instalacji solarnych na ternie gminy Zwoleo, Potworów oraz Sienno” 

 
 
 

                           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. ) oraz art. 28a ust. 1-3 ustawy z dnia 06 
grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz.712, z 
późn. zm.) uchwala się , co następuje: 
 
                                                                     
 
§ 1.1. Gmina Sienno jako partner przystępuje do projektu partnerskiego pn. „Budowa  
           instalacji solarnych na ternie gminy Zwoleo, Potworów i Sienno” realizowanego 
           w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa  Mazowieckiego; 
           Priorytet IV.  Środowisko, zapobieganie zagrożeniom i energetyka,   
           Działanie 4.3. Ochrona powietrza, energetyka . 
 
      2. Gmina Sienno przy realizacji projektu będzie współpracowała z gminami Potworów i   
          Zwoleo . 
 
      3. Szczegółowe warunki realizacji przedsięwzięcia, sposób przekazywania środków 
          finansowych na pokrycie kosztów ponoszonych w ramach realizacji projektu  określi 
          umowa partnerska zawarta przez gminy  Potworów, Sienno i Zwoleo . 
 
      4. Upoważnia się Wójta Gminy  do zawarcia umowy, o której mowa w ust. 3 . 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia . 
 
 
 
                                                                                                     Przewodnicząca  Rady  Gminy 
 
                                                                                                                Wiesława   Kozik 
 


